[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 2/КК

заседания Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося «2» октября 2013 года

Присутствовали:

	1.
	…
	…
	Председатель Комиссии

	2.
	…
	…
	Заместитель Председателя Комиссии

	3.
	…
	…
	член Комиссии

	4.
	…
	…
	член Комиссии

	5.
	…
	…
	член Комиссии

	…
	…
	секретарь ПРГ

Повестка дня заседания:

I. …………………….
II. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений
№ ЗП/003/НКПМСК/0005 на право заключения договора на поставку светодиодных прожекторов в 2013 году.
По пункту I повестки дня
..............................................

По пункту II повестки дня
Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (протокол № 1/ПРГ от 30.09.2013 г.), принято решение:
1. Признать запрос предложений № ЗП/003/НКПМСК/0005   состоявшимся;
2. Допустить к участию в запросе предложений ООО «Сэфети Технолоджис», ООО «Электронно-Лучевые Технологии», ООО «Престиж» ;

3. Признать победителем запроса предложений по запросу предложений № ЗП/003/НКПМСК/0005 ООО «Сэфети Технолоджис» и принять решение о заключении с ним договора на поставку светодиодных прожекторов в 2013 году на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка светодиодных прожекторов в 2013 году;

Цена договора: максимальная цена договора составляет  580 000,32 рублей с учетом всех налогов (кроме НДС), материалов, изделий, конструкций и затрат, связанных с их доставкой и погрузочно-разгрузочными работами, а также всех затрат, расходов подрядчика, связанных с поставкой товаров.
Условия оплаты: Заказчик обязуется оплатить Исполнителю Работы по Договору поэтапно, в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами товарной накладной;

Срок поставки товаров: Не более 3 дней с даты подписания договора;

Сведения количестве товаров: 36 (тридцать шесть) энергосберегающих светодиодных прожекторов Novo Light.

4. Поручить заместителю начальника технического отдела Короткову С.Ю.:
4.1. Направить уведомление ООО «Сэфети Технолоджис» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге решении с приглашением заключить договор;
4.2. Обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Сэфети Технолоджис».
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствовавшими на заседании.

Председатель

Конкурсной комиссии                                                                   …
Секретарь
Конкурсной комиссии

…
« 2 » октября 2013 года.